
  

        

Д У М А
Лазовского муниципального округа

Приморского края

Р Е Ш Е Н И Е
с. Лазо

29.09.2021 года                                                                                                                     № 214

О внесении изменений в решение Думы Лазовского 
муниципального округа от 30.06.2021 № 181 «О внесении 
изменений в решение Думы Лазовского 
муниципального округа от 31.03.2021 № 116 «О передаче 
движимого и недвижимого имущества, находящегося в 
муниципальной собственности Лазовского муниципального
района, Преображенского городского поселения, Беневского 
сельского поселения, Валентиновского сельского поселения, 
Лазовского сельского поселения, Чернорученского сельского
поселения в собственность Лазовского муниципального округа» 

     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Приморского края
от 03.10.2019 № 587-КЗ «О внесении изменений в Закон Приморского края «О разграничении
объектов  муниципальной  собственности  между  сельскими  поселениями  Лазовского
муниципального района и Лазовским муниципальным районом», Законом Приморского края от
04.03.2020  №  727-КЗ  «О  Лазовском  муниципальном  округе»,  Уставом  Лазовского
муниципального округа, Дума Лазовского муниципального округа

РЕШИЛА:

       1.  Внести  в  приложение   1 решения  Думы Лазовского  муниципального  округа  от
31.03.2021  №  116  «О  передаче  движимого  и  недвижимого  имущества,  находящегося  в
муниципальной  собственности  Лазовского  муниципального  района,  Преображенского
городского поселения, Беневского сельского поселения, Валентиновского сельского поселения,
Лазовского  сельского  поселения,  Чернорученского  сельского  поселения  в  собственность
Лазовского муниципального округа» следующие изменения:
       1.1. В разделе 1.2. «Жилищный фонд социального использования, а также имущество,
необходимое  для  содержания  муниципального  жилищного  фонда»  строки  303-307
исключить.
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
округа                                                                                                                                   В.И. Яламов


